
BURSA SZKOLNA 
ul Lelewela 5 

06 500 Mława 
tel 6 54-30- 12. (2 ) 

Regon 130948244 ~!IP ",69-17-33-669 
ZARZĄDZENIE NR 2/2016 

DYREKTORA BURSY SZKOLNEJ W MŁAWIE 
z dnia 4 kwietnia 2016r. 

w sprawie: powołania Zespołu Redakcyjnego podmiotowej strony Biuletynu Informacji 
Publicznej 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 200lr. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz.U. Nr 112, poz. 1198, z 2002r. Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Nr 240, poz. 2407 
oraz z 2005r. Nr 64, poz. 565 i Nr 132, poz. 111 O), § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenie Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie Biuletynu 
Informacji Publicznej (Dz.U. Nr 10, poz. 68), zarządzam co następuje: 

§1 

Biuletyn Informacji Publicznej (BIP) realizuje obowiązek udostępniania informacji publicznej 
przez Bursę Szkolną w Mławie . 

§2 

Powołuje się Zespół Redakcyjny do spraw BIP w składzie: 
1) Ewelina Pawęska - przewodniczący zespołu redakcyjnego - Redaktor BIP, 
2) Jerzy Dębski - członek zespołu, 

3) Janina Dzierżanowska - członek zespołu, 

§3 

Zadania Zespołu Redakcyjnego określa „Regulamin funkcjonowania BIP" stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zespołu Redakcyjnego. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


